
  

  

ELEZIONI AMMINISTRATIVE - Comunali - 08 GIUGNO 1980 

ELETTORI ISCRITTI M. 45.781 VOTANTI M. 42.932 % 93,78 NON VOTANTI M. 2.849 % 6,22 

- Sezioni n. 175 F. 50.316 " F. 46.459 % 92,33 " " F. 3.857 % 7,67 

T. 96.097 " T. 89.391 % 93,02 " " T. 6.706 % 6,98 

RISULTATI: Lista n. 1 — P.C.I VOTI N. 37.921 % 42,41 % V.L.V. 44,77 

Lista n. 2 - P.D.U.P. " N. 1.877 % 2,10 % " 2,22 

Lista n. 3 — P.L.I " N. 2.174 % 2,43 % " 2,57 

Lista n. 4 - P.S.I. " N. 8.397 % 9,39 % " 9,91 

Lista n. 5 —- P.S.D.I. n N. 4.273 % 4,78 % " 5,04 

Lista n. 6 - P.R.I. " N. 3.542 % 3,96 % " 4,18 

Lista n. 7 — M.S.I. " N. 3.611 % 4,04 % " 4,26 

Lista n. 8 - D.C. " N. 22.909 % 25,63 % " 27,05 

- Totale voti di lista validi N. 84.704  % 94,74 100,00 

- Totale schede bianche N. 2.535 % 2,83 

- Totale schede nulle N. 2.172 % 2,43 

- Totale votanti N. 89.411 % 100,00 

SEGGI ATTRIBUITI: alla Lista n. 1 seggi N. 23 

" n. 2 " N. 1 

" n. 3 " N. 1 

" n. 4 " N. 5 

" n. 5 " N. 2 

" n. 6 " N. 2 

" n. 7 n N. 2 

" n. 8 " N. 14 

Totale seggi N. 50 
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LISTA N. 1 P.C.I. 

Zzaffagnini Zeno 

Arcangeli Alfredo 

Arcangeli Pierluigi 

Baroni Catia 

Bertozzi Luigi 

Bettuzzi Augusto 

Bianchini Aldo 

Bruschi Fabio 

Cagnoni Lorenzo 

Casali Laura 

Ceccarelli Giovanni 

Cecchetti Gino 

Cevoli Stefano 

Chicchi Roberto 

Colonna Mario 

Corradetti Enrica 

Corradetti Quirino 

Corradini Osvaldo 

Cosmi Glauco 

Elena Domenico 

Fabbri Giuseppe 

Fabbri Riccardo 

Fantini Arnaldo Cesare 

Filippini Giovanna 

Filippini Massimiliano 

Gaia Giovanni 

Gambuti Elsa 

Gentilini Giordano 

Ghirardelli Primo 

Giorgetti Tiziano 

Grassi Ennio 

Grossi Giorgio 

Iacobucci Gianfranco 

Lugaresi Attilio 

Maggioli Lidia 

Maioli Quinto 

Mantani Sergio 

Marzaloni Mario Nereo 

Neri Adriana Rita G. 
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Paci Daniele 

Pagliarani Nicola 

Pasquini Orazio 

Piccari Fernando 

Ricco’ Zeffira 

Rinaldi Giuseppe 

Signori Clara 

Tarozzi Vilmer 

Vici Lino 

Zaghini Paolo 

Zannuccoli Giancarlo 

LISTA N. 2 P.D.U.P. 

Chicchi Giuseppe 

Zavoli Antonio 

Antinori Luciano 

Battistini Angelo 

Bianchini Daniele 

Biondi Claudio 

Bona Pietro 

Borghini Bruno 

Buldrini Guido 

Canini Roberto 

Capozzoli Giuseppe 

Casadei Carlo 

Cavalli Massimo 

Celato Bartolomeo 

Ciacci Cesare 

Ciccarese Corrado 

Dall'Ara Giancarlo 

De Luigi Teofilo 

Denittis Donata 

De Paulis Grazia 

De Podesta' Diego 

De Podesta' Viviana 

Di Stefano Alessandro M. 

Donati Daniele 

Edra Daniela 
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Fanfani Elda 

Federico M. Grazia 

57 Frisoni Mara 

Gandolfi Carlo 

50 Gaspari Lazzaro 

35 Gennari Marco 

159 Ghinelli Maurizio 

154 Giulietti Paolo 

465 Leardini Daniele M. 

77 Minelli Franco 

471 Minelli Susanna 

Ottaviani Giuseppe 

Pari Walter 

Pedruzzi Daniele 

163 Piscaglia Giampiero 

55 Renzi Roberto 

12 Ronci Carlo 

11 Salizzato Luigi 

19 Semprini Roberto 

18 Succi Renata 

63 Tassani Riccardo 

21 Tonini Luigi 

4 Violanti Giorgio 

8 Zani Paolo 

13 Zavalloni Davide 

27 

21 LISTA N. 3 P.L.I. 

13 

30 Panozzo Massimo 

1 Agostini Antonio 

9 Arduini Aurelio G. 

2 Belletti Dino 

33 Benvenuti Brunello 

15 Bernardi Giuseppe 

30 Bonizzato Giuliano 

21 Bonori Giancarlo 

21  Bortolan Bruno 

6 Botteghi Gianfranco 

3. Campana Alberto 
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Cancellara Gastone 

Cappelli Alessandro 

Carelli Maria Luisa 

Carli Carlo 

Carpi Giuseppe 

Cecchini Valter 

Fabbri Carlo Maria 

Fabbri Nelson G. 

Fellini Gianfranco 

Forcellini Attilio 

Lazzari Agli Falco S. 

Mantuano Antonio 

Megna Francesco 

Merli Mario 

Morganti Guerrino 

Palloni Dino 

Palloni Pietro 

Paloschi Giulio 

Pari Antonio 

Parri Silvano 

Pecci Giuseppe 

Pelliccioni Ferdin. 

Piccinini Pierpaolo 

Pugliese Vittorio F. 

Rastelli Emilio 

Restani Pier Luigi 

Righetti Roberto 

Ronci Olindo Adriano 

Rossi Costantino 

Santoro Paolo 

Savazzi Alessandro 

Serafini Pierfranco 

Spadaro Pietro 

Succi Giovanna Paola 

Tosi Attilio 

Vagnini Maria G. 

Vernocchi Bruno 

Zambianchi Ada 

Zavatta Roberto 
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LISTA N. 4 P.S.I. 

Conti Massimo 

Berardi Pier Paolo 

Cappellini Aldo Mario 

Martinez Maria Cecilia 

Tosi Aurelio 

Abati Eolo 

Bassetti Giovanni 

Bernardini Leonardo 

Biagini Daniela Adriana 

Bianchi Pietro 

Brandi Antonio 

Bruschi Vittorio 

Bugli Giuseppe 

Caroni Sergio 

Caruso Paolo 

Casali Gianpiero 

Cavalli Gabriele 

Cortesi Virgilio 

Del Bianco Paolo 

Della Vittoria Pasquale 

Faenza Liliano 

Farneti Umberto 

Ferri Giuseppe 

Forlani Graziella 

Frisoni Aldo 

Galvani Eraldo Antonio 

Giorgi Pier Luigi 

Giua Giuliano 

Giuliani Giorgio 

lezzoni Rosanna 

Landi Romolo 

Lazzarini Umberto AmletoN. 

Malavasi Luigi 

Manduchi Roberto Mario 

Maroni Oriana 

Mastragostino Maria T. 

Meluzzi Ilvano 

Moretti Marco 

Muratori Pier Giorgio 
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Nanni Luigi 

Pasini Rodolfo 

Pazzaglini Luigi 

Piccoli Emidio 

Pizzo Danilo 

Rebecchi Lino 

Romagnoli Bruno 

Rosa Graziano 

Semprini Giuseppe 

Turroni Antonio 

Zamagni Giancarlo 

LISTA N. 5 P.S.D.I. 

Pironi Sergio 

Gallo Gaetano 

Urbinati Antonio 

Arduini Giuseppe 

Arnone Antonio 

Beghini Rita 

Boiani Giuseppe 

Brocchi Alfiero 

Calabresi Elena 

Capodiferro Filippo 

Casadei Sergio 

De Vincentis Anna 

Domenico 

Donati Maria Paola 

Ermeti Eligio 

Fabbri Albo 

Fabbri Ernesto 

Fabbri Giovanni Mauro 

Fabi Leo 

Facondini Sergio 

Gabrielli Alfredo 

Gentili Giampiero 

Gianelli Pietro 

Guaitoli Alfredo 

Guidotti Gianfranco 
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Liberatore Piero A. 

Lo Buglio Nicola 

Magrini Fulvio 

Manaresi Luigi Carlo 

Mantovani Felice 

Matassoni Mauro 

Mazzanti Aldo 

Mazzotti Fernando 

Mazzotti Luciano 

Nicolini Dante 

Palmiotta Daniela 

Pelagalli Tito 

Piva Giuseppe 

Rinaldi Mario 

Ripa Ermanno 

Ripa Stefano 

Romano Gennaro 

Sacchini Renato 

Sighicelli Carlo 

Tani Olinto 

Torri Michelino 

Urbinati Pierino 

Zanotti Graziella 

Zavoli Eraldo 

Zavoli Vittorino 

LISTA N. 6 P.R.I. 

Dell'Omo Gianluigi 

Amati Giovanni Mario 

Barbiani Stefano 

Bartolucci Agide 

Benzi Franco 

Benzi Luigi 

Beraudi Ettore Maria R. 

Berlini Augusto 

Bianchi Elena 

Brici Giorgio 

Bocchini Giampiero 
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Buratti Gianpiero 

Cappelletti Piero L. 

Cassandrini Raffaella 

Catalano Carmelo 

Cecconi Giovanni M. 

Celli Mario Gino 

Cerni Ruggero 

Cilio Giovanni 

Cornacchia Augusto 

Costanzi Gianfranco 

Di Pasquale Giuseppe 

Del Bianco Sandro 

Fabbri Giuseppe 

Fornaciari Ilario 

Gobbi Biagio 

Gori Francisco 

Imbriano Carmine 

Lisi Carlo 

Lopes Pegna Vera 

Magnani Stefano Marial 

Mancini Roberto 

Manzi Isabella 

Mazza Rino Ettore 

Meletti Giuseppe M. 

Monti Aurelio 

Morri Guido 

Muccioli Lino 

Paglierani Fausto U. 

Pasquini Pietro A. 

Pellicano Carluccio 

Ramberti Giancarlo 

Rocchegiani Pietro 

Ruffo Isabella 

Sala Italo 

Serra Leopoldo 

Sirocchi Roberta 

Stacchio Iolando 

Succi Attilio 

Zavoli Gianfranco 
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LISTA N. 7 M.S.I. 

Barletta Francesco A. 

Bertolini Arnaldo 

Bianchi Flavio 

Brolli Rosa 

Bruschi Remigio 

Calebotta Adelchi 

Cerami Renato 

Chiozzi Germano 

Cicchetti Francesco L. 

Crocesi Nestore Quirino 

Cucci Cleto 

Dau Claudio 

Della Bella Ofelia 

Del Magno Giorgio 

Filippetti Mario 

Goldoni Carlo 

Jommi Giorgio Goffredo 

Jommi Pierpaolo 

Mandolesi Umberto 

Masini Giuliano V. 

Menghi Rosina 

Murgida Vito 

Murri Adolfo 

Pensieri Mario 

Piccinini Amedeo 

Pulito Giovanni 

Renzoni Silvio 

Salone Enrichetta 

Salone Gianfranca 

Santarelli Elvezio 

Soatin Sergio 

Speroni Elias 

Tontini Luigi 

Zamparini Marcello 
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LISTA N. 8 D.C. 

Foschi Armando 

Perrotti Mario 

Aiello Carlo Angelo 

Albori Giorgio 

Amatori Paolo 

Arcidiacono Marco 

Armanni Arnaldo 

Bacchini Antonio 

Barbieri Livio 

Bernardi Marina 

Bianchi Giovannino 

Bianchi Pier Giorgio 

Bianchini Gabriele 

Bracconi Emilio 

Brighi Alberto 

Campidelli Pio 

Cenerini Gabriele 

Ciavatta Aleandro 

D'Alessandro Michelina 

De Sio Sergio 

Donati Michele 

Fabi Franco Giuseppe 

Frisoni Virgilio 

Gasperoni Gastone 

Gemmani Giuseppe 

Genghini Pier Giorgio 

Lombardi Benito 

Mancini Edmondo 

Mascella Arnaldo 

Masinelli Gino 

Melloni Giansante 

Ottaviani Aurelio 

Padoan Sergio 

Palazzini Finetti A. 

Pasquinelli Massimo 

Perazzini Bruno 

Pesaresi Virgilio 

Pierini Giovanni 

Pietrelli Alberto 
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Pioppo Filiberto Felice 

Raffaelli Adamo 

Sartini Isabella 

Semprini Stefano 

Serafini Sergio 

Smurro Antonio 

Squarzoni Elena 

Tassini Gino 

Tonti Giuseppe 

Vichi Ermanno 

Zavatta Fabio 
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ELETTI VOTI DI LISTA VOTI DI PREFERENZA CIFRA INDIVIDUALE LISTA DI APPARTENENZA 

1) Zaffagnini Zeno 37.921 3.457 41.378 N. 1 

2) Piccari Fernando 37.921 669 38.590 N. 1 

3) Lugaresi Attilio 37.921 639 38.560 N. 1 

4) Arcangeli Alfredo 37.921 636 38.557 N. 1 

5) Cagnoni Lorenzo 37.921 575 38.496 N. 1 

6) Grossi Giorgio 37.921 560 38.481 N. 1 

7) Fabbri Giuseppe 37.921 485 38.406 N. 1 

8) Zannuccoli Giancarlo 37.921 471 38.392 N. 1 

9) Vici Lino 37.921 465 38.386 N. 1 

10) Cevoli Stefano 37.921 441 38.362 N. 1 
11) Bettuzzi Augusto 37.921 428 38.349 N. 1 

12) Gentilini Giordano 37.921 364 38.285 N. 1 

13) Filippini Giovanna 37.921 361 38.282 N. 1 

14) Cosmi Glauco 37.921 360 38.281 N. 1 
15) Giorgetti Tiziano 37.921 336 38.257 N. 1 
16) Ghirardelli Primo 37.921 326 38.247 N. 1 
17) Bertozzi Luigi 37.921 297 38.218 N. 1 
18) Neri Adriana Rita Grazia 37.921 266 38.187 N. 1 
19) Fantini Arnaldo Cesare 37.921 219 38.140 N. 1 

20) Pagliarani Nicola 37.921 219 38.140 N. 1 

21) Gaia Giovanni 37.921 218 38.139 N. 1 
22) Elena Domenico 37.921 217 38.138 N. 1 
23) Paci Daniele 37.921 215 38.136 N. 1 
24) Foschi Armando 22.909 2.409 25.318 N. 8 
25) Smurro Antonio 22.909 1.531 24.440 N. 8 

   



ELEZIONI AMMINISTRATIVE - Candidati Eletti Comunali - 08 Giugno 1980 
  

  

ELETTI VOTI DI LISTA VOTI DI PREFERENZA CIFRA INDIVIDUALE LISTA DI APPARTENENZA 

26) De Sio Sergio 22.909 1.449 24.358 N. 8 

27) Pasquinelli Massimo 22.909 1.378 24.287 N. 8 

28) Perrotti Mario 22.909 885 23.794 N. 8 

29) Fabi Franco Giuseppe 22.909 854 23.763 N. 8 

30) Zavatta Fabio 22.909 628 23.537 N. 8 

31) Gemmani Giuseppe 22.909 599 23.508 N. 8 

32) Aiello Carlo Angelo 22.909 529 23.438 N. 8 

33) Amatori Paolo 22.909 519 23.428 N. 8 

34) Tassini Gino 22.909 453 23.362 N. 8 
35) Bianchi Giovannino 22.909 450 23.359 N. 8 

36) Bacchini Antonio 22.909 433 23.342 N. 8 

37) Pesaresi Virgilio 22.909 393 23.302 N. 8 

38) Conti Massimo 8.397 1.040 9.437 N. 4 

39) Cappellini Aldo Mario 8.397 776 9.173 N. 4 

40) Martinez Maria Cecelia 8.397 603 9.000 N. 4 

41) Berardi Pier Paolo 8.397 584 8.981 N. 4 

42) Tosi Aurelio 8.397 485 8.862 N. 4 

43) Gallo Gaetano 4.273 827 5.100 N. 5 

44) Pironi Sergio 4.273 458 4.731 N. 5 

45) Barletta Francesco Antonio 3.611 424 4.035 N. 7 

46) Cucci Cleto 3.611 260 3.871 N. 7 

47) Dell'Omo Gianluigi 3.542 364 3.906 N. 6 

48) Imbriano Carmine 3.542 173 3.715 N. 6 

49) Panozzo Massimo 2.174 274 2.448 N. 3 

50) Chicchi Giuseppe 1.877 163 2.040 N. 2 

   


